[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 412/2013
Senhor  Presidente:
O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, que este subscreve, vem pelo presente, respeitosamente e   nos termos regimentais,  requerer a Vossa Excelência seja submetido ao plenário desta Egrégia Câmara Municipal, para a devida apreciação e decorrente aprovação dos nobres vereadores, o seguinte pedido de informações, ora endereçado à pessoa de Vossa Excelência, na qualidade de Presidente desta Casa de Leis:
1- Solicito cópia, de inteiro teor,  dos seguintes processos (administrativos) desta Casa de leis:
- 106/2013

- 115/2013

- 116/2013

                                   Justificativa:
                                     Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas, para que o  vereador, no desempenho de sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar conhecimento das informações solicitadas.
     Valinhos,  12  de  abril   de 2013.
                                         Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador
[image: image2.png]

Rua Ângelo Antonio Schiavinato, 59   Tel: (19) 3515-7199 - Fax: (19) 3515-7119 – CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1423485773.bin